PAONRS

Horaires alables
jusqudwu 5 juilleé 2019

cimetis
Etowie @ (@M ™
Martinigue Q) [T AMIENS
College Rosa Parks (O B 145
Languedoc Q (8B
Les Coursives Q) (8 B
LaFontaine Q 8B
PlaceLaBarre Q) B
Sully Q B
Abattoirs () [0 145
Faubourg de Hem ()
Eglise Saint-Firmin O
Zoo dAmiens (O
JeanJauress Q B
Saint-Jacques Q BHID
Vogel Q) [a13/[W 5~ 58 ) T42

Centre-ville

Place du Marché hsMEADDB n4BEBAMDEBE /\ Beffroi
Maison de a Culture nsMZEE0nDn nsBEEDE A Dusevel
Hotel de Ville W 6]7]11]16]

Jacobins W 6]7]11]16]

Emile Zola W 6]7]11]16]

N4BEBMEDE /\ Palais de Justice

N4BHAMDE /\ René Goblet

7
GareduNord (U EZ.[BI‘I I'.a g]..m.T: a
Caserne Deean () N4 &8
Pinceau () N4BE
Lycée de Luzarches (O N4 5 & [E) 139 149
Eglise Saint-Acheul Q) B4 8
Mercey () B8
Sobo
Pontde LAvre ()
La Rose Rouge (O
Poidevin O
Mairie de Longueau ()  T%
LaFourche Q @
Croixde Fer O
Centre Commercial Glisy Q) [EE
CapitaineNemo Q (@
Pdle Jules Verne @



Etouvie , PoOle Jules Verne

Du lundi au endredi

m 8 M ™5 Etouvie Quai A 351 | 431 | 456 | 536 | 556 | 611 | 626 | 636 | 6.45 | 6.53 1905 | 19.30 | 19.43 | 20.00
@ T45 Martinique 352 | 432 | 457 | 537 | 557 | 6.12 | 627 | 6.37 | 6.46 | 654 19.06 | 1931 | 1946 | 20.01
[ 145 College Rosa Parks 353 | 433 | 458 | 538 | 558 | 613 | 628 | 6.38 | 647 | 655 1907 | 1932 | 1945 | 20.02
8/ Languedoc 354 | 436 | 459 | 539 | 559 | 6146 | 629 | 639 | 6.48 | 656 1918 | 1933 | 1946 | 20.03
8 M Les Coursives 354 | 436 | 459 | 539 | 559 | 616 | 629 | 6.40 | 6.49 | 657 19.19 | 19.36 | 1947 | 20.04
8/ LaFontaine 355 | 435 | 5.00 | 540 | 6.00 | 615 | 630 | 6.41 | 650 | 6.58 19.20 | 19.35 | 19.48 | 20.05
[ 145 Place La Barre 356 | 436 | 501 | 541 | 601 | 616 | 631 | 642 | 651 | 659 1921 | 19.36 | 19.49 | 20.06
M@ 15 Sully 358 | 438 | 5.03 | 543 | 6.03 | 618 | 633 | 644 | 653 | 7.01 1922 | 19.37 | 1950 | 20.07
[ T45  Abattoirs 359 | 439 | 504 | 544 | 604 | 619 | 634 | 645 | 654 | 7.02 19.23 | 19.38 | 1951 | 20.08
Faubourg de Hem 400 | 440 | 5.05 | 545 | 6.05 | 620 | 6.35 | 6.46 | 655 | 7.03 19.26 | 1939 | 1952 | 20.09
Eglise Saint-Firmin 601 | 441 | 506 | 5.46 | 6.06 | 621 | 6.36 | 6.47 | 656 | 7.04 19.25 | 19.40 | 1953 | 20.10
700 d'Amiens 402 | 442 | 507 | 547 | 6.07 | 622 | 6.37 | 6.48 | 6.57 | 7.0 1927 | 19.42 | 1955 | 2012
B Jean Jaures 403 | 443 | 5.08 | 548 | 6.08 | 623 | 6.38 | 6.49 | 658 | 7.07 19.28 | 19.43 | 1956 | 2013
BEDB Ssaint-lacques 405 | 445 | 510 | 550 | 6.10 | 6.25 | 6.40 | 651 | 7.00 | 7.09 1930 | 19.45 | 19.58 | 2015
(31308 5 s [ 142 Vogel Quai F 406 | 446 | 511 | 551 | 611 | 626 | 641 | 652 | 7.01 | 7.10 1931 | 19.46 | 1959 | 20.16
NaMsEB@EMDE Place du Marché 407 | 447 | 512 | 552 | 612 | 6.27 | 642 | 653 | 7.02 | 7.1 19.32 | 1947 | 2000 | 2017
N4 A5 = @EMIE MaisondelaCulture QuaiC | 4.08 | 448 | 5.13 | 553 | 613 | 628 | 6.43 | 654 | 7.03 | 7.12 19.33 | 19.48 | 20.01 | 20.18
NnsBEAMD Htel de Ville 410 | 450 | 515 | 555 | 615 | 630 | 645 | 656 | 7.05 | 714 |yp nemo toutes les 193 | 1950 | 2003 | 20.20
n4 BEAMD Jacobins L1451 | 516 | 556 | 616 631 | 646 | 657 | 706 | 105 | gaqopnneec 1936 1951 | 2004 | 2021
NnsaB@AEAMD Emile Zola 412 | 452 | 517 | 557 | 617 | 6.32 | 6.47 | 658 | 7.07 | 7.16 1937 | 1952 | 2005 | 20.22
m"&'lﬁl]:m"éé T"’;;Tg Gare du Nord Quai B 415 | 455 | 520 | 6.00 | 620 | 6.35 | 650 | 7.01 | 7.10 | 7.19 19.40 | 19.55 | 2008 | 20.25
N4 BAEIME Caserne Dejean 416 | 456 | 521 | 601 | 621 | 636 | 651 | 7.02 | 7.11 | 7.20 19.41 | 1956 | 2009 | 20.26
N4 585 [E Pinceau 417 | 457 | 522 | 602 | 622 | 637 | 652 | 7.03 | 7.12 | 1.2 1942 | 1957 | 2010 | 20.27
N4 B4EIE T T4 Lycée de Luzarches 418 | 458 | 523 | 6.03 | 623 | 6.39 | 654 | 7.05 | 7.14 | 7.23 1946 | 1959 | 2012 | 2028
54 5® Eglise Saint-Acheul 619 | 459 | 526 | 606 | 626 | 6.40 | 655 | 7.06 @ 7.5 | 7.2 19.45 | 2000 | 2013 | 20.29
54069 Mercey 420 | 500 | 525 | 6.06 | 6.26 | 6.41 | 656 | 7.07 | 7.16 | 7.25 19.46 | 2001 | 2016 | 2031
Soho 421 | 501 | 526 | 6.07 | 627 | 6.43 | 658 | 7.09 | 7.8 | 7.27 19.48 | 2003 | 2016 | 20.32
Pont de [Avre 423 | 503 | 528 | 6.09 | 629 | 645 | 7.00 | 7.11 | 7.20 | 7.29 1950 | 2005 | 2018 | 20.34
La Rose Rouge 425 | 505 | 530 | 611 | 631 | 647 | 7.02 | 713 | 7.22 | 1.31 1952 | 2007 | 2020 | 20.36
Poidevin 425 | 505 | 530 | 611 | 631 | 647 | 7.02 | 7.4 | 7.23 | 7.32 1952 | 2007 | 2020 | 20.36
T39  Mairie de Longueau 426 | 506 | 531 | 612 | 632 | 648 | 7.03 | 7.15 | 7.24 | 17.33 1953 | 2008 | 2021 | 2037
@ LaFourche 427 | 507 | 532 | 613 | 633 | 6.49 | 7.04 | 7.15 | 7.24 | 7.33 1956 | 2009 | 2022 | 20.38
Croix de Fer 429 | 509 | 536 | 615 | 635 | 651 | 7.06 | 7.18 | 7.27 | 17.36 1956 | 2011 | 2026 | 20.40
M Centre Commercial Glisy 431 | 511 | 536 | 618 | 6.38 | 654 | 7.09 | 7.21 | 7.30 | 7.39 1958 | 2013 | 2026 | 2062
[ Capitaine Nemo 432 | 512 | 537 | 619 | 639 | 655 | 7.10 | 7.21 | 7.30 | 7.39 1959 | 2014 | 2027 | 2043
Pale Jules Verne 636 | 514 | 539 | 621 | 641 | 657 | 792 | 724 | 7.33 | 7.42 2001 | 2016 | 2029 | 20.45
m 8 [ 45 Etouvie Quai A 20.16 | 20.32 | 2056 | 21.12 | 21.32 | 22.07 | 22.32 | 23.02 | 23.37 | 23.57
M@ T45 Martinique 20.17 | 20.33 | 20.55 | 21.13 | 21.33 | 22.08 | 22.33 | 23.03 | 23.38 | 23.58
[ 145 College Rosa Parks 20.18 | 20.34 | 20.56 | 21.14 | 21.34 | 22.09 | 22.34 | 23.04 | 23.39 | 23.59
8/MM Languedoc 20.19 | 20.35 | 2057 | 21.15 | 21.35 | 22.10 | 22.35 | 23.05 | 23.40 | 0.00
8 M Les Coursives 20.20 | 20.35 | 20.57 | 21.15 | 21.35 | 22.10 | 22.35 | 23.05 | 23.40 | 0.00
8@ LaFontaine 2021 | 20.36 | 20.58 | 21.16 | 21.36 | 22.11 | 22.36 | 23.06 | 23.41 | 0.01
3 145 Place La Barre 20.22 | 20.37 | 20.59 | 21.17 | 21.37 | 2212 | 22.37 | 23.07 | 23.42 | 0.02
@15 Sully 20.23 | 2039 | 21.01 | 21.19 | 21.39 | 22.14 | 22.39 | 23.09 | 23.44 | 0.04
[ T45  Abattoirs 20.26 | 20.60 | 21.02 | 21.20 | 21.60 | 22.15 | 22.40 | 23.10 | 23.45 | 0.05
Faubourg de Hem 20.25 | 20.41 | 21.03 | 21.21 | 21.41 | 22.16 | 22.61 | 23.11 | 23.46 | 0.06
Eglise Saint-Firmin 2026 | 20.42 | 21.06 | 21.22 | 21.42 | 2217 | 22.62 | 23.12 | 23.47 | 0.07
Zoo d'Amiens 20.28 | 20.43 | 21.05 | 21.23 | 21.43 | 22.18 | 22.43 | 23.13 | 23.48 | 0.08
B Jean Jaures 20.29 | 20.44 | 21.06 | 21.24 | 21.44 | 2219 | 22.64 | 2314 | 2349 | 0.09
BED Saint-Jacques 20.31 | 20.46 | 21.08 | 21.26 | 21.45 | 22.20 | 22.45 | 23.15 | 23.50 | 0.10
(21308 5% 5 [ ™42 Vogel Quai F 20.32 | 20.47 | 21.09 | 21.27 | 21.46 | 22.21 | 22.46 | 23.16 | 2351 | 0.1
NaMAEBEMD Place duMarché 20.33 | 20.48 | 21.10 | 21.28 | 21.47 | 22.22 | 22.47 | 2317 | 2352 | 0.12
na s s @EAMDE Maison de la Culture Quai C | 20.34 | 20.49 | 21.11 | 21.29 | 21.48 | 22.23 | 22.48 | 23.18 | 23.53 | 0.13
N4 BAEMD Hotel de Ville 20.35 | 20.50 | 21.12 | 21.30 | 21.50 | 22.25 | 22.50 | 23.20 | 23.55 | 0.15
n4 AEAMDE Jacobins 20.36 | 20.51 | 21.13 | 21.31 | 21.51 | 22.26 | 22.51 | 23.21 | 23.56 | 0.16
Nn4aBEMDDE Emile Zola 20.38 | 20.53 | 2115 | 21.33 | 21.52 | 22.27 | 22.52 | 23.22 | 23.57 | 0.17
m%nﬂsmné[‘g;;g Gare du Nord Quai B 20.40 | 20.55 | 21.17 | 21.35 | 21.55 | 22.30 | 22.55 | 23.25 | 0.00 | 0.20
N4 BABIME Caserne Dejean 20.41 | 2056 | 21.18 | 21.36 | 21.56 | 22.31 | 22.56 | 23.26 | 0.01 | 0.21
N4 5 5[ Pinceau 20462 | 2057 | 21.19 | 21.37 | 21.57 | 22.32 | 22.57 | 23.27 | 0.02 | 0.22
N4 66 A T9 T4 Lycée de Luzarches 20.43 | 20.58 | 21.20 | 21.38 | 21.58 | 22.33 | 22.58 | 23.28 | 0.03 | 0.23
54 5% Eglise Saint-Acheul 2046 | 2059 | 21.21 | 21.39 | 21.59 | 22.34 | 22.59 | 23.29 | 0.04 | 0.24
BA8Y Mercey 2046 | 21.01 | 21.23 | 21.41 | 22.01 | 22.36 | 23.01 | 23.31 | 0.06 | 0.26
Sobo 2047 | 21.02 | 2126 | 21.42 | 22.02 | 22.37 | 23.02 | 23.32 | 0.07 | 0.27
Pont de lAvre 20.49 | 21.06 | 21.26 | 21.44 | 22.06 | 22.39 | 23.04 | 2334 | 0.09 | 0.29
La Rose Rouge 2051 | 21.06 | 21.28 | 21.45 | 22.05 | 22.40 | 23.05 | 23.35 | 0.10 | 0.30
Poidevin 2051 | 21.06 | 21.28 | 21.46 | 22.06 | 22.41 | 23.06 | 23.36 | 0.11 | 0.31
T39 Mairie de Longueau 2052 | 21.07 | 21.29 | 21.47 | 22.07 | 22.42 K 23.07 K 23.37 | 0.12 | 032
M@ LaFourche 2053 | 21.08 | 21.30 | 21.47 | 22.07 | 22.62 | 23.07 | 23.37 | 012 | 0.32
Croix de Fer 2055 | 21.10 | 21.32 | 21.49 | 22.09 | 22.44 | 23.09 | 23.39 | 0.14 | 0.34
M@E Centre Commercial Glisy | 20.57 | 21.12 | 21.34 | 21.51 | 22.11 | 22.46 | 23.11 | 23.41 | 0.16 | 0.36
[ Capitaine Nemo 2058 | 21.13 | 21.35 | 21.52 | 22.12 | 22.47 | 2312 | 23.42 | 0.17 | 037
Péle Jules Verne 21.00 | 2115 | 21.37 | 2156 | 22.14 | 22.49 | 23.14 | 23.44 | 019 | 0.39

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Etouvie , PoOle Jules Verne

Samaeli
SO ™ Etouvie QuaiA 423 | 5.08 | 548 | 616 | 633 | 647 | 702 | 717 | 730 | 7.45 | 8.00 | 8.14 | 8.29 | 8.44 | 859 | 9.14 | 9.28 | 943 | 9.56 [10.13 [ 10.28
DT Martinique 426 | 5.09 | 549 | 617 | 636 | 648 | 7.03 | 7.18 | 731 | 7.46 | 8.01 | 815 | 830 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.29 | 9.44 | 959 |10.14 | 10.29
@5 Collége Rosa Parks 425 | 510 | 550 | 618 | 635 | 649 | 706 | 719 | 732 | 747 | 802 | 816 | 831 | 846 | 9.01 | 916 | 9.30 | 945 |10.00 10.15 | 10.30
SO Languedoc 426 | 511 | 551 | 619 | 636 | 650 | 7.05 | 7.20 | 7.33 | 7.48 | 8.03 | 817 | 832 | 847 | 9.02 | 917 | 9.31 | 9.46 |10.01 | 10.16 | 10.31
SMD Les Coursives 426 | 511 551 | 619 | 636 | 650 | 7.05 | 7.20 | 736 | 749 | 804 | 818 | 833 | 8.48 | 9.03 | 918 | 9.32 | 947 |10.02 1017 10.32
SMD LaFontaine 427 | 512 | 552 | 620 | 637 | 651 | 7.06 | 7.21 | 7.35 | 750 | 8.05 | 819 | 8.34 | 849 | 9.04 | 919 | 933 | 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33
@5 PlaceLaBarre 428 | 513 | 553 | 621 | 638 | 652 | 707 | 7.22 | 736 | 751 | 806 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.34 | 949 |10.04 10.19 | 10.3
D suly 429 | 514 | 554 | 622 | 639 | 653 | 7.08 | 7.23 | 7.37 | 752 | 8.07 | 821 | 836 | 851 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 951 [10.06 |10.21 | 10.36
@5 Abattoirs 429 | 514 | 554 | 622 | 639 | 654 | 7.09 | 7.26 | 738 | 753 | 808 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 922 | 937 | 952 [10.07 1022 10.37
Faubourg de Hem 430 | 5.05 | 555 | 623 | 640 | 655 | 7.10 | 725 | 7.39 | 756 | 8.09 | 823 | 8.38 | 853 | 9.08 | 923 | 9.38 | 953 | 10.08 | 10.23 | 1038
T — 431 | 576 | 556 | 626 | 641 | 656 | 701 | 726 | 740 | 755 | 8.10 | 824 | 8.39 | 854 | 9.09 | 924 | 939 | 954 | 10.09 | 10.24  10.39
Zoo dAmiens 432 | 517 | 557 | 625 | 642 | 657 | 712 | 7.27 | 741 | 756 | 811 | 8.25 | 8.40 | 855 | 9.10 | 9.25 | 940 | 9.55 |10.10 | 10.25 | 10.40
B Jean Jauris 433 518 | 558 | 626 | 643 | 658 | 713 | 7.28 | 7.42 | 757 | 812 | 826 | 841 | 856 | 911 | 9.26 | 941 | 956 |10.11 1026 10.41
BEAD Saint-Jacques 436 | 519 | 559 | 627 | 644 | 659 | 7.14 | 7.29 | 743 | 758 | 813 | 8.28 | 843 | 8.58 | 9.13 | 9.28 | 943 | 958 | 10.13 | 10.28 | 10.43
({13 A& S M2 Vogel Quai F 435 | 520 | 600 | 628 | 645 | 700 | 715 | 730 | 7.4 | 759 | 814 | 829 | 8.4k | 859 | 9.14 | 9.29 | 944 | 959 |10.14 10.29 | 10.44
NsaMEBBMD Place duMarché 437 | 522 | 602 | 630 | 647 | 702 | 717 | 732 | 746 | 801 | 816 | 831 | 8.46 | 9.01 | 9.16 | 9.31 | 9.46 [10.01[10.16 | 10.31 | 10.46
NaMe e @EMD Maison delaCulture Quai € | 438 | 523 | 603 | 631 | 648 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 747 | 802 | 817 | 832 | 847 | 902 | 917 | 932 | 947 | 10.02| 10.17 | 10.32 | 1047
N4 @EAMD Hotel de Ville 439 | 5.26 | 604 | 632 | 649 | 704 | 719 | 736 | 749 | 8.04 | 819 | 836 | 8.49 | 9.06 | 9.19 | 9.34 | 9.49 [10.06 [10.19 | 10.34 | 10.49
ns @EAMD Jacobins 440 | 5.25 | 605 | 633 | 650 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 750 | 8.05 | 820 | 835 | 850 | 9.05 9.0 | 9.35 | 9.50 |10.05|10.20 10.35 | 10.50
N4 @EAMD Emie ola 442 | 527 | 607 | 635 | 652 | 707 | 7.22 | 737 | 752 | 8.07 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 9.22 | 9.37 | 9.52 [10.07 | 10.22 | 10.37 | 1052
mfnﬁlsmnééf;;g Gare du Nord Quai B 445 | 530 | 610 | 638 | 655 | 710 | 7.25 | 7.40 | 755 | 8.10 | 825 | 8.40 | 855 | 9.10 | 9.5 | 9.40 | 9.55 [10.10|10.25 10.40 | 1055
N4 SSME Caserne Dejean 446 | 531|611 | 639 | 656 | 711 | 7.26 | 741 | 756 | 811 | 826 | 8.41 | 856 | 9.11 | 9.26 | 941 | 9.56 [10.11 | 10.26 | 10.41 | 1056
N4 SME Pinceau 447 | 532 | 612 | 640 | 657 | 712 | 727 | 742 | 757 | 812 | 827 | 842 | 857 | 9.42 | 9.27 | 942 | 957 10121027 10.42 | 1057
N4 BSSETH T Lycée de Luzarches 448 | 5.33 | 613 | 641 | 658 | 713 | 7.28 | 743 | 758 | 813 | 828 | 8.43 | 858 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 [10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58
8 Eglise Saint-Acheul 448 | 5.33 | 613 | 641 | 658 | 713 | 728 | 743 | 758 | 813 | 828 | 8.43 | 858 | 9.13 | 9.28 | 9.44 | 9.59 |10.14 | 10.28 10.44 1059
SE Mercey 649 | 5.34 | 614 | 642 | 659 | 714 | 7.29 | 744 | 759 | 8.14 | 829 | 8.44 | 859 | 9.14 | 9.29 | 9.45 | 10.00 10.15 | 10.29 | 10.45 | 11.00
Sobo 450 | 5.35 | 615 | 643 | 700 | 715 | 730 | 745 | 8.00 | 815 | 830 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.46 10.01|10.16 1030 10.46 11.01
Pont de tAvre 652 | 537 | 617 | 645 | 702 | 717 | 732 | 747 | 802 | 817 | 832 | 847 | 9.02 | 917 | 9.32 | 9.48 [10.03 | 10.18 | 10.32 | 10.48 | 11.03
La Rose Rouge 453 | 538 | 618 | 646 | 703 | 718 | 733 | 748 | 803 | 819 | 834 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.50 |10.05 10.20 10.34 10.50 | 11.05
Poidevin 456 539 | 619 | 647 | 704 | 719 | 736 | 749 | 8.04 | 819 | 834 | 8.49 | 9.06 | 9.20 | 9.35 | 9.51 [10.06 |10.21 | 10.35 | 1051 | 11.06
T®  Mairie de Longueau 455 | 540 | 620 | 648 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 750 | 8.05 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.21 | 9.36 | 9.52  10.0710.22 1036 1052 11.07
@ LaFourche 455 | 540 | 620 | 648 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 750 | 8.05 | 821 | 836 | 851 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.52 | 10.08 |10.23 | 10.37 | 1052 | 11.07
il 457 | 542 | 622 | 650 | 707 | 722 | 737 | 752 | 807 | 823 | 838 | 853 | 9.08 | 9.24 | 9.39 | 9.55 |10.1010.25 10.39 | 1055 | 11.10
@ Centre Commercial Glisy | 459 | 5.46 | 626 | 652 | 7.09 | 724 | 739 | 754 | 8.09 | 8.25 | 8.40 | 856 | 9.1 | 9.27 | 9.42 | 9.58 |10.13 | 10.28 | 10.62 | 10.58 | 11.13
@ Capitaine Nemo 500 | 5.45 | 625 | 653 | 710 | 7.5 | 740 | 755 | 810 | 8.26 | 8.41 | 857 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.58 10.14 1029 | 10.43 1058 | 11.13
Pole Jules Verne 502 | 547 | 627 | 655 | 742 | 727 | 742 | 757 | 812 | 8.28 | 8.43 | 859 | 9.14 | 9.30 | 9.45 | 1001|1017 | 1032 | 10.46 | 11.01 | 11.16
SMMD ™ Etouvie QuaiA 10462 1057 [ 1112 11.28 [ 1143 1159 | 12.14 [ 12.29 [ 12.46 [ 12.59 | 1314 [13.27 | 13.62 [ 1357 [ 16.12 [ 14.23 | 14.34 | 1645 | 14.56
DT Martinique 10431058 | 11.13 | 11.29.| 11,44 | 12.00 | 12.15 [ 12.30 | 12.45 | 13.00| 1315 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 16,13 | 14.24 | 14.35 | 1646 | 1457
@5 Collége Rosa Parks 1066 1059 | 1116 11.30 | 1145 1201 1216 | 12.31 | 12.46 | 13.01 1316 | 1329 13.66 | 1359 | 16,14 | 14.25 | 1636 | 1647 1458
SMD Languedoc 1045 11.00 | 11.15 | 11.31 | 1146 | 12.02 | 12.17 [12.32 | 12.47 | 1302|1317 | 13.30 | 13.45 | 16.00 | 16.15| 14.26 | 14.37 | 14.48 | 1459
SMD Les Coursives 1046 | 1101|1116 11.32 | 1147 1203 12.18 | 12.33 | 12.48 | 1303|1318 | 1331 13.46 | 16.01 | 16.16 | 14.27 | 1438 | 1649 15.00
SMD LaFontaine 1047|1102 11.17| 11.33 | 1148 | 12.06 | 12.19 [ 12.3 | 1249 | 13.04 | 1319 1332 | 13.47 | 16.02 | 1417 | 14.28 | 14.39 | 1450 | 15.01
@5 PlaceLaBarre 1048 | 11.03 | 11.18 | 11.34 | 1149 1205 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 1320 1333 13.48 | 14.03 | 1418 | 14.29 | 1440 1451 15.02
B suly 1050 | 11.05 | 11.20| 11.36 | 1151 | 12.06 | 12.21 [ 12.36 | 12.51| 1306 | 13.21 | 13.35 | 13.50 | 16.05 | 14.20 | 14.31 | 1462 | 1453 | 15.06
@5 Abattoirs 1051|1106 | 11.21| 11.37 | 1152 1207 12.22 | 12.37 | 1252 | 1307 | 1322 1336 1351 | 16.06 | 16.21| 1432 | 1443 | 1454 15.05
Faubourg de Hem 1052|1107 | 11.22 | 11.38 | 11.53 | 12.08| 1223 | 1238 | 1253 | 13.08 | 13.23 | 13.37 | 1352 | 1407 | 16.22 | 16.33 | 16.46 | 14,55 | 15.06
b 1053 11.08 | 11.23 | 11.39 | 11.54 1209 12.26 | 1239 | 1254 | 13.09 | 13.24 | 13.38| 1353 | 16.08 | 1623 | 1634 | 1445 1456 15.07
Zoo dAmiens 1055 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10| 12.25 | 12.40 | 12,55 | 13.10 | 13.25| 1340 | 1355 | 16.10 | 14.25 | 16.36 | 14.47 | 14.58 | 15.09
B Jean Jourks 1056|1001 11.26| 1141|1156 1211 12.26 | 1241|1256 | 1311|1326 1341 1356 | 1611 16.26 | 1437 | 1648 | 1659 15.10
BEAD Saint-Jacques 1058 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 1213 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 1313 | 13.28 | 1343 | 1358 | 16.13 | 16.28 | 14.39 | 14.50 | 15.01 | 15.12
({13 A& S M2 Vogel Quai F 1059|1104 | 11.29 | 11.44 | 1159 1214 | 12.29 | 12.66 | 1259 | 1314 1329 1344 1359|1614 1629 | 1440 1451 15.02 15.13
N4 ME@BAMD Place du Marché 1101|1106 | 11.31| 11.46 | 1201 1216 | 1231 [ 12.46 | 13.01 | 13.16 | 1331 | 1346 | 1601 | 16.06 | 16.31 | 14.42 | 1453 | 15.06 | 15.15
N4 Ms s @EMD Maison dela Cultore Quai € | 1102 1117 1132 1147 | 1202 | 1217|1232 | 1247 | 13.02| 1317 | 1332 | 1347 | 1602 | 1417 | 1632 1643 | 1454 | 15.05| 1516 | U nemo
ns@EAMD Hotel de Ville 1006|1119 | 11.36 | 1149 | 1206 | 1219 | 1236 | 1249 | 1304 | 1319 | 1336 | 1349 | 16.06 | 1619 14.34 | 1645 | 1656 | 15.07 | 1538 | toutes les
ns @EAMED Jacobins 1105|120 | 1135 | 1150|1205 1220 1235 1250 13051320 13351350 1405 1420 1635 1646 | 1657 1508|1519 1 . ”
N4 @EAMD Emie ola 1107 | 11.22| 11.37 | 11.52| 1207 | 12.22 | 12.37 | 1252 | 13.07 | 1322 | 1337 | 1352 | 1407 | 16.22 | 14.37 | 14.48 | 1459 | 15.10 | 15.21
mM2h3n4asss@es X utes
)13 (03 o1 1o 1ap  Gare duNord uai B 1110 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 1210 | 12.25 | 12.40 | 125 | 13.10| 1325 | 1340 | 1355 | 14.10 | 16.25 1440 1451 15.02 15.13 | 15.26
N4 SBSME Caserne Dejean 1011126 | 11.41 | 11.56| 1211 1226 | 1261 [ 1256 | 13.11| 1326 | 1341|1356 | 1611 | 16.26 | 16.41 | 14.52 | 15.03 | 15.14 | 15.25
N4 s &ME Pinceau 1921127 | 11.42| 1157|1212 1227 1262 1257|1312 1327 | 1342 1357 1402 | 16.27 | 16.42 | 1453 | 15.04 | 15.15 | 15.26
N4 BSEETH T Lycée de Luzarches 13| 11.28 | 11.43 | 11.58 | 1213 | 12.28 | 1243|1258 | 13.13 | 13.28 | 1343 | 1358 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 14.54 | 15.05 | 15.16 | 15.27
8 Eglise Saint-Acheul 106 1129|1146 1159|1214 1229 | 1264|1259 | 13.16 | 13.29 1344 1359 1614 | 1629 | 1644 | 1455 15.06 1517 15.28
SE Mercey 1115 | 11.30 | 11.45 | 1201 | 1216 | 1231 | 12.46 [ 13.00 | 13.15| 13.30 | 1345 | 1400 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 14.56 | 15.07 | 15.18 | 15.29
Sobo 1106|1131 11.46 | 12021217 1232 1247 |13.01 | 13.16 | 1331 | 1346 | 1601 1616 | 1631 1646 | 1457 15.08 | 15.19 | 15.30
Pont de tAvre 1118 1133 | 11.48 | 12.06 | 1219 1234 | 1249 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03| 1418 | 1433 | 16.48 | 1659 | 15.10| 15.21| 15.32
La Rose Rouge 1120 1135|1150 12.06| 1221 1236|1251 13.0513.20 | 13.35 | 1350 1405 1620 1435|1450 15.01 | 15.12| 15.23 15.3
Poidevin 121 1136 | 1151 | 12.07| 1222|1237 1252 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 1351 | 14.06 | 1621 | 1636 | 1651 | 15.02| 15.13| 15.24 | 15.35
T®  Mairie de Longueau 1221137 1152 12.08 | 1223 1238 | 1253 | 13.07 | 13.22 | 1337 | 1352 1407 1622 | 1637 | 1452 | 15.03 | 15.14 | 15.25 | 15.36
@ LaFourche 11221138 | 1153 | 12.08 | 1223 | 1238 | 1253 [13.07 | 13.22 | 13.37 | 1352 | 1407 | 1622 | 16.37 | 1652 | 15.03 | 15.14 | 15.25 | 15.36
Bonae 1125|1140 | 1155|1211 1226 1241 | 1256 |13.10 | 13.25| 1340 1355 1610 1625|1640 1455 15.06 1517 15.28 15.39
@M Centre Commercial Glisy | 11.28 | 1143 | 1158 |12.14 | 12.29 | 124 | 1259 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13| 14.28 | 1443 | 1458 | 15.09 | 15.20 | 15.31| 15.42
@ Capitaine Nemo 1128|1066 | 1159|1214 | 1229 1244 1259 |13.13 | 13.28 | 1343 | 1358 | 1613 | 16.28 | 1643 1658 | 15.09 | 15.20 1531 15.42
Pole Jules Verne 1311147 | 12.02| 1217|1232 | 1247 | 13.02 [ 13.16 | 13.31 | 1346 | 1601 | 1616 | 1631 | 16.46 | 15.01 | 15.12 | 15.23 | 15.34 | 15.45

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Pdle Jules Verne , Bouvie

Samaeli
m Pale Jules Verne 436 | 5.14 | 556 | 6.16 | 6.33 | 6.48 | 7.02 | 7.17 | 7.32 | 7.47 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.14 | 9.29 | 9.44 | 9.59 |10.1310.28
@ Capitaine Nemo 435|515 | 5.55 | 6.17 | 6.34 | 6.49 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.66 | 9.01 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.14|10.29
M Centre Commercial Glisy | 4.35 | 5.15 | 5.55 | 6.17 | 6.34 | 6.49 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.01 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00|10.15|10.30
Croix de Fer 437 | 517 | 557 | 6.19 | 6.36 | 6.51 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.51 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.49 | 9.04 | 9.18 | 9.33 | 9.48 | 10.03 |10.17 | 10.32
@ LaFourche 439 | 519 | 559 | 6.21 | 6.38 | 6.53 | 7.08 | 7.23 | 7.38 | 7.53 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05|10.19 | 10.34
T39  Mairie de Longueau 440 [ 5.20 | 6.00 | 6.22 | 6.39 | 6.54 | 7.08 | 7.23 | 7.38 | 7.53 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.20 | 9.35 | 9.50 |10.05|10.2010.35
Poidevin 440 | 5.20 | 6.00 | 6.22 | 6.39 | 6.54 | 7.09 | 7.24 | 7.39 | 7.54 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 852 | 9.07 | 9.21 | 9.36 | 9.51 | 10.06|10.2110.36
La Rose Rouge 441|521 | 6.01 | 6.23 | 6.40 | 6.55 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | 7.55 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08 | 9.22 | 9.37 | 9.52 | 10.07 |10.2110.36
Pont de lAvre 442 | 522 | 6.02 | 6.26 | 6.41 | 6.56 | 7.11 | 7.26 | 7.41 | 7.56 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.09 | 9.23 | 9.38 | 9.53 |10.08|10.23 | 10.38
Sobo Lhh | 524 | 6.04 | 6.26 | 6.43 | 6.58 | 7.13 | 7.28 | 7.43 | 7.58 | 8.11 | 8.26 | 8.41 | 8.56 | 9.11 | 9.26 | 9.41 | 9.56 |10.11|10.26 | 10.61
545° Mercey 445 | 5.25 | 6.05 | 6.27 | 6.b4 | 6.59 | 7.14 | 7.29 | 7.44 | 7.59 | 8.13 | 8.28 | 8.43 | 8.58 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 [10.13|10.28 | 10.43
54069 Eglise Saint-Acheul 446 | 5.26 | 6.06 | 6.28 | 6.45 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.29 | 9.44 | 9.59 [10.14[10.29 | 10.44
N4 545 (B T39 ™49 Lycee de Luzarches 547 | 527 | 6.07 | 6.29 | 6.46 | 7.01 | 7.16 | 7.31 | 7.46 | 8.01 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00|10.15|10.30 | 10.45
N4 86 M@ Pinceau 448 [ 5.28 | 6.08 | 6.30 | 6.47 | 7.02 | 7.17 | 7.32 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.02 | 9.17 | 9.31 | 9.46 | 10.01[10.16 [10.31|10.46
N4 5 5 (B Caserne Dejean 549 | 529 | 6.09 | 6.31 | 6.48 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48 | 8.03 | 8.18 | 8.33 | 8.48 | 9.03 | 9.18 | 9.33 | 9.48 |10.03|10.18|10.33 | 10.48
mfnlﬂsmnééf;;g Gare du Nord Quai A 450 [ 5.30 | 6.10 | 6.32 | 6.49 | 7.04 | 7.19 | 7.34 | 7.49 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.49 | 10.04[10.19 [10.34 | 10.49
N4 A René Goblet 452 | 532 | 613 | 6.35 | 652 | 7.07 | 7.22 | 7.37 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.52 | 9.07 | 9.22 | 9.37 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52
N4 BEMDE Palais de Justice 453 | 533 | 6.14 | 6.36 | 6.53 | 7.08 | 7.23 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 | 10.08|10.23|10.38 | 10.53
N4BEMDDE Dusevel 456 | 534 | 615 | 6.37 | 654 | 7.09 | 7.24 | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.09 | 9.25 | 9.40 | 9.55 |10.10|10.25 | 10.40 | 10.55
NABEMD Beffroi 455 | 5.35 | 6.16 | 6.38 | 655 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.10 | 9.26 | 9.41 | 9.56 | 10.11(10.26 |10.51|10.56
(213 1M 5* s [ ™42 Vogel Quai A 456 | 5.36 | 6.18 | 6.40 | 657 | 7.12 | 7.27 | 7.62 | 7.57 | 8.12 | 8.27 | 8.62 | 8.57 | 9.12 | 9.28 | 9.43 | 9.58 |10.13|10.28 | 10.43 | 10.58
BEDE Saint-Jacques 457 [ 5.37 | 6.19 | 6.41 | 658 | 7.13 | 7.28 | 7.44 | 7.59 | 8.14 | 8.29 | 8.44 | 8.59 | 9.14 | 9.30 | 9.45 | 10.00|10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
B Jean Jaures 458 | 539 | 6.21 | 6.43 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.01 | 9.16 | 9.32 | 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.7 | 11.02
Zoo d'Amiens 459 | 5.40 | 6.22 | 6.46 | 7.01 | 7.16 | 7.31 | 7.46 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.02 | 9.17 | 9.33 | 9.48 | 10.03 | 10.18|10.33 | 10.48 | 11.03
Eglise Saint-Firmin 5.00 | 5.41 | 6.23 | 6.45 | 7.02 | 7.17 | 7.32 | 7.48 | 8.03 | 8.18 | 8.33 | 8.48 | 9.04 | 9.19 | 9.35 | 9.50 | 10.05|10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05
Faubourg de Hem 5.01 | 5.42 | 6.26 | 6.46 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.49 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.49 | 9.05 | 9.20 | 9.36 | 9.51 | 10.0610.21{10.36 [ 10.51 | 11.06
[ ™45  Abattoirs 5.01 | 5.42 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.19 | 7.34 | 7.50 | 8.05 | 8.20 | 8.35 | 8.50 | 9.06 | 9.21 | 9.37 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 |10.52 | 11.07
M1 Sully 5.03 | 5.44 | 6.26 | 6.48 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.07 | 9.22 | 9.38 | 9.53 | 10.08|10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08
3 145 Place La Barre 5.04 | 5.45 | 6.27 | 6.49 | 7.07 | 7.22 | 7.37 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.09 | 9.24 | 9.40 | 9.55 | 10.10 | 10.25 [ 10.40 | 10.55 | 11.10
8/ LaFontaine 5.05 | 5.46 | 6.28 | 6.50 | 7.08 | 7.23 | 7.38 | 7.54 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.10 | 9.25 | 9.41 | 9.56 | 10.11|10.26 [ 10.41 [10.56 | 11.11
8 M Les Coursives 5.06 | 5.47 | 6.29 | 651 | 7.09 | 7.24 | 7.39 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.11 | 9.26 | 9.62 | 9.57 | 10.12|10.27 [10.62 | 10.57 | 11.12
8/ Languedoc 5.06 | 5.47 | 6.29 | 651 | 7.09 | 7.24 | 7.40 | 7.56 | 8.11 | 8.26 | 8.41 | 8.56 | 9.12 | 9.27 | 9.43 | 9.58 | 10.13|10.28 [ 10.43 |10.58 | 11.13
[ 145 College Rosa Parks 5.08 | 5.49 | 6.31 | 653 | 7.11 | 7.26 | 7.61 | 7.57 | 8.12 | 8.27 | 8.62 | 8.57 | 9.13 | 9.28 | 9.4 | 9.59 | 10.14|10.29 | 10.64 [10.59 | 11.14
@145  Martinique 5.09 | 5.50 | 6.32 | 654 | 7.12 | 7.27 | 7.62 | 7.58 | 8.13 | 8.28 | 8.43 | 8.58 | 9.14 | 9.29 | 9.45 |10.00|10.15|10.30 | 10.45 [11.00 | 11.15
8 [D ™5 Etouvie Quai A 510 | 5.51 | 6.33 | 6.55 | 7.13 | 7.28 | 7.44 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.16 | 9.31 | 9.47 |10.02|10.17 | 10.32 | 10.47 |11.02 | 11.17
Pole Jules Verne 10.43|10.58 | 11.13(11.28 [ 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.29 | 13.63 | 13.58 | 14.13 | 14.23 | 14.34 | 14.45 | 14.56
@ Capitaine Nemo 1046 [10.59 | 11.14| 11.29 [ 11.44 | 11.59 |12.14 [ 12.29 | 12.46 | 12.59 [ 13.14 | 13.30 | 13.64 [ 13.59 | 16.14 | 14.24 [ 14.35 | 14.46 | 14.57
M Centre Commercial Glisy | 10.45|11.00 {11.15| 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15|12.30 | 12.45 [ 13.00 [13.15 | 13.31 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.25 | 14.36 | 14.47 | 146.58
Croix de Fer 10.47 [11.02 | 11.17|11.32 [ 11.67 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02{13.17 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.28 | 14.39 | 14.50 | 15.01
@ LaFourche 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 [ 11.69 | 12.06 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.30 | 14.61 | 14.52 | 15.03
T39  Mairie de Longueau 10.50|11.05|11.20 [ 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35| 12.50 | 13.05 | 13.20 [ 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21| 14.31| 14.62 | 14.53 | 15.04
Poidevin 10.51|11.06 | 11.21(11.36 [ 11.51 | 12.06 |12.21 | 12.36 | 12.51| 13.06 | 13.21 | 13.37 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.31 | 14.62 | 14.53 | 15.04
La Rose Rouge 10.51|11.06|11.21{11.36 [ 11.51 [ 12.06 [12.21|12.36 | 12.51|13.06 | 13.21 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.32 | 14.63 | 14.54 | 15.05
Pont de lAvre 1053 11.08 | 11.23 [ 11.38 [ 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.34 | 14.45 | 14.56 | 15.07
Soho 1056 11.11{11.26 [ 11.461 [ 11.56 [ 12.11 [ 12.26 | 12.61|12.56 | 13.11|13.26 | 13.61 | 13.56 | 16.11| 14.26 | 14.37 | 14.68 | 14.59 | 15.10
54 5% Mercey 1058 11.13|11.28 [ 11.63 [ 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.39 | 14.50 | 15.01 | 15.12
54069 Eglise Saint-Acheul 1059 11.14|11.29 [ 11.64 [ 11.59 [ 12.14 [12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.45 | 14.00 | 14.15| 14.30 | 14.40 | 14.51 | 15.02 | 15.13
N4 545 [F) T39 49 Lycee de Luzarches 11.00|11.15|11.30 | 11.65 [ 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15| 14.30 | 14.61 | 14.52 | 15.03 | 15.14
N4 56 ME Pinceau 11.01]11.1611.31 [ 11.46 [ 12.01 [12.16 [12.31| 12.46 | 13.01|13.16 | 13.31 | 13.467 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.62 | 14.53 | 15.04 | 15.15
N4 5 5 (B Caserne Dejean 11.03|11.1811.33 | 11.48 [ 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.44 | 14.55 | 15.06 | 15.17
mﬁlfll?zamntsé;;ls:rg Gare du Nord Quai A 11.06 1119 11.34| 1149 | 12.04| 1219 12,34 | 1249 | 13.04| 1319 13.36 | 1349 | 14.06 | 14.19| 1436 | 14.45 1456 |15.07| 1518 |y oo
N4 @AM René Goblet 11.07| 11.22|11.37 | 1152 12.07 | 12.22 |12.37| 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.38 | 14.49 |15.00 | 15.11| 15.22 |tgutes les
N4aBEMD Palais de Justice 11.08|11.23/11.38| 1153 | 12.08 | 12.23|12.38| 1253 | 13.08 | 13.23| 13.38 | 1353 | 14.08 | 14.23| 14.39 | 14.50 | 15.01 | 15.12| 15.23| 10 min-
N4ABEADDE Dusevel 1110|1125 1140 | 11.55 1210 1225|1240 | 1255 1310|1325 | 1340 1355 1410 14.25 | 14.40 | 14511502 1513|1524 0
NABEAMDMD Beffroi 1111 11.26 | 11.61 [ 11.56 [ 12.11 [ 12.26 | 12.61| 12.56 | 13.11|13.26 | 13.61 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.62 | 14.53 | 15.04 | 15.15 | 15.26
(213 1M 5% 5 ) ™42 Vogel Quai A 11.13|11.28 | 11.63 | 11.58 [ 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.44 | 14.55 | 15.06 | 15.17 | 15.28
BED Saint-Jacques 11.15/11.30 | 11.45 [ 12.00 [ 12.15 [ 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15| 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.46 | 14.57 | 15.08 | 15.19 | 15.30
B Jean Jaures 11.1711.32 | 11.67 [ 12.02 [ 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.67 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.48 | 14.59 | 15.10| 15.21 | 15.32
Zoo dAmiens 11.18/11.33|11.48 [ 12.03 [ 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03| 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33| 14.49 | 15.00 | 15.11 | 15.22 | 15.33
Eglise Saint-Firmin 11.20|11.35|11.50 { 12.05 [ 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05| 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.51 | 15.02 | 15.13 | 15.24 | 15.35
Faubourg de Hem 11.21/11.3611.51{12.06 [ 12.21 [ 12.36 | 12.51| 13.06 | 13.21|13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.52 | 15.03 | 15.14 | 15.25 | 15.36
3 T45  Abattoirs 11.22|11.3711.52 {12.07 [ 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.53 | 15.04 | 15.15 | 15.26 | 15.37
M1 Sully 11.23/11.38{11.53 [ 12.08 [ 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.55 | 15.06 | 15.17 | 15.28 | 15.39
3 145 Place La Barre 11.25|11.40 | 11.5512.10 [ 12.25 | 12.40 | 12.55| 13.11| 13.26 | 13.61 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.61 | 14.57 | 15.08 | 15.19 [ 15.30 | 15.41
8/ LaFontaine 11.26 | 11.61{11.56 [12.11[12.26 | 12.41 [12.56 | 13.12| 13.27 | 13.62 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.58 | 15.10 | 15.21 | 15.32 | 15.43
8 M Les Coursives 11.2711.62 | 11.57 [12.12 [ 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.13| 13.28 | 13.63 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 1459 | 15.11 | 15.22 | 15.33 | 15.44
8/ Languedoc 11.28|11.43|11.58 [12.13 [ 12.28 | 12.43 |12.58 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 15.00 | 15.12 | 15.23 | 15.34 | 15.45
[ 145 College Rosa Parks 11.29 | 11.64 | 11.59 [ 12.14 [ 12.29 | 12.4 |12.59 | 13.15| 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45| 15.01| 15.13 | 15.24 | 15.35 | 15.46
@145  Martinique 11.30| 11.45|12.00 {12.15 [ 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.16 | 13.31| 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.02 | 15.14 | 15.25 | 15.36 | 15.47
8 [D ™5 Etouvie Quai A 11.32 | 11.67 | 12.02{12.17 [ 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.04 | 15.16 | 15.27 | 15.38 | 15.49

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Pole Jules Verne
Capitaine Nemo
Centre Commercial Glisy
Croix de Fer

La Fourche

Mairie de Longueau
Poidevin

La Rose Rouge
Pont de [Avre

Sobo

Mercey

Eglise Saint-Acheul
Lycee de Luzarches
Pinceau

Caserne Dejean

Gare du Nord Quai A

René Goblet

Palais de Justice
Dusevel

Beffroi

Vogel Quai A
Saint-Jacques
Jean Jaures

Zoo dAmiens
Eglise Saint-Firmin
Faubourg de Hem
Abattoirs

Sully

Place La Barre

La Fontaine

Les Coursives
Languedoc

College Rosa Parks
Martinique

Etouvie Quai A

19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.16
19.18
19.19

19.20

19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.43
19.43
19.45
19.46
19.47

19.1
19.12
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.27
19.29
19.30

19.31

19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.56
19.57
19.58

19.29
19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.37
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.48

19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.11
20.13
20.14
20.15

19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.53
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

20.04

20.07
20.08
20.10
201
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.26
20.26
20.28
20.29
20.30

19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.07
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

20.18

2021
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
2038
20.39
20.40
20.40
20.62
20.43
20.44

20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32

20.33

20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.56
20.57
20.58

2031
20.32
20.32
20.35
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.48

20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.09
21.1
21.12
21.13

20.46
20.47
20.47
20.50
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02

21.03

21.06
21.07
21.08
21.09
yARN
21.13
21.14
21.15
2.7
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.24
21.26
21.27
21.28

21.08
21.09
21.09
21.12
2114
21.14
21.15
21.16
2.7
21.19
21.20
N0
21.22
21.23
21.24

21.25

21.28
21.29
21.30
27N
21.33
21.35
21.36
2137
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50

2138
21.39
21.39
21.42
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55

21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
2.1
22.12
22.14
22.15
22.16
22.16
22.18
22.19
22.20

22.03
22.04
22.04
22.07
22.09
22.09
22.10
2.1
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

22.20

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
2232
22.34
22.35
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.41
22.43
22.44
22.45

2233
22.34
22.34
22.31
22.39
22.39
22.40
22.41
22.62
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.50

22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.11
23.13
23.14
23.15

23.03
23.04
23.04
23.07
23.09
23.09
23.10
231
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

23.20

23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31
23.32
23.34
2335
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.41
23.43
23.44
23.45

23.33
23.34
23.34
2337
2339
2339
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.50

23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.09
0.10
0.1
0.1
0.13
0.14
0.15

23.53
23.54
23.54
23.57
23.59
23.59
0.00

0.01

0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.10

0.13
0.13
0.14
0.15
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29
0.29
0.31
0.32
0.33

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Etouvie Quai A
Martinique

College Rosa Parks
Languedoc

Les Coursives

La Fontaine

Place La Barre
Sully

Abattoirs

Faubourg de Hem
Eglise Saint-Firmin
Zoo dAmiens

Jean Jaures
Saint-Jacques
Vogel Quai F

Place du Marché
Maison de a Culture Quai C
Hatel de Ville
Jacobins

Emile Zola

Gare du Nord Quai B

Caserne Dejean
Pinceau

Lycée de Luzarches
Eglise Saint-Acheul
Mercey

Sobo

Pont de [Avre

La Rose Rouge
Poidevin

Mairie de Longueau
La Fourche

Croix de Fer

Centre Commercial Glisy
Capitaine Nemo
Pdle Jules Verne

6.12
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32

6.35

6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.47
6.49
6.50
6.52

7.10
m
1.12
7.13
1.4
7.15
7.16
117
7.18
1.19
1.20
.2
1.22
71.24
7.25
1.27
7.28
1.29
7.30
1.32

7.35

7.36
1.37
7.38
7.38
1.39
7.40
71.62
1.5k
7.4
7.65
1.46
7.48
7.50
7.51
7.53

8.10
8N
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32

8.35

8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.44
8.45
8.46
8.48
8.51
8.52
8.54

9.10
PAL
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.2
9.22
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32

9.35

9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.44
9.45
9.46
9.48
9.51
9.52
9.54

10.09 11.10 12.09 13.10 14.10 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.21 17.51 18.21 18.51 19.26 20.27 21.27 22.32 23.59
10.10 11.11.12.10 13.11 14.11 14.51 15.21 15.51 16.21/16.51 17.22 17.52 18.22 18.52 19.27 20.28 21.28 22.33 0.00
10.11 11.12 12.11 13.12 14.12 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.23 17.53 18.23 18.53 19.28 20.29 21.29 22.34 0.01
10.12 11.13/12.12 13.13 14.13 14.53 15.23 15.53 16.23/16.53 17.24 17.54 18.24 18.54 19.29 20.30 21.30 22.35 0.02
10.13 11.14 12.13 13.14 14.14 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.25 17.55 18.25 18.55 19.30 20.31 21.31 22.36 0.02
10.14 11.15/12.14 13.15 14.15 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.26 17.56 18.26 18.56 19.31 20.32 21.32 22.37 0.03
10.15 11.16 12.15 13.16 14.16 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.27 17.57 18.27 18.57 19.32 20.33 21.33 22.38 0.04
10.16 11.17 12.16 13.17 14.17 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.28 17.58 18.28 18.58 19.33 20.34 21.34 22.39 0.05
10.17 11.18 12.17 13.18 14.18 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.29 17.59 18.29 18.59 19.34 20.34 21.34 22.39 0.05
10.18 11.19/12.18 13.19 14.19 14.59 15.29 15.59 16.29/16.59 17.30 18.00 18.30 19.00 19.35 20.35 21.35 22.40 0.06
10.19 11.20 12.19 13.20 14.20 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.31 18.01 18.31 19.01 19.36 20.36 21.36 22.41 0.07
10.20 11.2112.21 13.21 14.21 15.01 15.31 16.01 16.31/17.01 17.32 18.02 18.32 19.02 19.37 20.37 21.37 22.42 0.08
10.21 11.22 12.22 13.22 14.22 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.38 20.38 21.38 22.43 0.09
10.23 11.2412.24 13.24 14.24 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.40 20.40 21.40 22.45 0.10
10.24 11.25 12.25 13.25 14.25 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.41 20.41 21.41 22.46 0.11
10.26 11.2712.27 13.27 14.27 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.42 20.42 21.42 22.47 0.12
10.27 11.28 12.28 13.28 14.28 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.43 20.43 21.43 22.48 0.13
10.29 11.2912.29 13.29 14.29 15.09 15.39 16.09 16.39/17.09 17.40 18.10 18.40 19.10 19.45 20.45 21.45 22.50 0.15
10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.41 18.11 18.41 19.11 19.46 20.46 21.46 22.51 0.16
10.32 11.32112.32 13.32 14.32 15.12 15.42 16.12 16.42/17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.47 20.47 21.47 22.52 0.17

10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.50 20.50 21.50 22.55 0.20

10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.16 15.46 16.16 16.46/17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.51 20.51 21.51 22.56 0.21
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.52 20.52 21.52 22.57 0.22
10.38 11.38/12.38 13.38 14.38 15.18 15.48 16.18 16.48/17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.53 20.53 21.53 22.58 0.23
10.38 11.38 12.39 13.39 14.39 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.54 20.54 21.54 22.59 0.24
10.39 11.3912.40 13.40 14.40 15.20 15.50 16.20 16.50/17.20 17.51 18.21 18.51 19.21 19.55 20.55 21.55 23.00 0.25
10.40 11.40 12.41 13.41 14.41 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.52 18.22 18.52 19.22 19.56 20.56 21.56 23.01 0.26
10.62 11.42112.43 13.43 14.43 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.54 18.24 18.54 19.24 19.58 20.58 21.58 23.03 0.28
10.44 11.44 12.45 13.45 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.56 18.26 18.56 19.26 20.00 21.00 22.00 23.05 0.30
10.44 11.44 12.45 13.45 14.45 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.57 18.26 18.56 19.26 20.00 21.00 22.00 23.05 0.30
10.45 11.45 12.46 13.46 14.46 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.58 18.27 18.57 19.27 20.01 21.01 22.01 23.06 0.31
10.46 11.46 12.47 13.47 14.47 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.58 18.28 18.58 19.28 20.02 21.02 22.02 23.07 0.32
10.48 11.48 12.49 13.49 14.49 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 18.01 18.30 19.00 19.30 20.04 21.04 22.04 23.09 0.34
10.51 11.5112.52 13.52 14.51 15.32 16.02 16.32 17.02/17.32 18.04 18.33 19.03 19.33 20.07 21.07 22.07 23.12 0.36
10.52 11.52 12.53 13.53 14.52 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.04 18.34 19.04 19.34 20.08 21.08 22.08 23.13 0.37
10.54 11.54 12.55 13.55 14.54 15.35 16.05 16.35 17.05/17.35 18.07 18.36 19.06 19.36 20.10 21.10 22.10 23.15 0.39

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Pdle Jules Verne
Capitaine Nemo

Centre Commercial Glisy

Croix de Fer

La Fourche

Mairie de Longueau
Poidevin

La Rose Rouge
Pont de [Avre

Sobo

Mercey

Eglise Saint-Acheul
Lycee de Luzarches
Pinceau

Caserne Dejean

Gare du Nord Quai A

René Goblet

Palais de Justice
Dusevel

Beffroi

Vogel Quai A
Saint-Jacques
Jean Jaures

Zoo dAmiens
Eglise Saint-Firmin
Faubourg de Hem
Abattoirs

Sully

Place La Barre

La Fontaine

Les Coursives
Languedoc

College Rosa Parks
Martinique

Etouvie Quai A

6.14
6.15
6.15
6.18
6.20
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29

6.30

6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.52
6.53
6.54

1.4
1.15
1.15
7.18
7.20
7.20
1.21
1.22
1.23
1.25
1.26
1.21
1.2
7.28
1.29

7.30

7.33
1.34
7.36
1.37
1.39
7.40
7.62
7.43
1.44
71.45
7.45
1.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.52
7.53
7.54

8.04
8.05
8.05
8.08
8.10
8.10
8.1
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19

8.20

8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45

9.17
9.18
9.19
9.21
9.23
9.24
9.25
9.25
9.21
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34

9.35

9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

10.12 11.11 12.11 13.11 14.12 15.16 15.46 16.17 16.47 17.16 17.46 18.16 18.46 19.17 20.13 20.33 21.33 22.38 23.53
10.13 11.12/12.12 13.12 14.13 15.17 15.47 16.18 16.48 17.17 17.47 18.17 18.47 19.18 20.14 20.34 21.34 22.39 23.54
10.14 11.13 12.13 13.13 14.14 15.18 15.48 16.19 16.49 17.18 17.48 18.18 18.48 19.19 20.14 20.34 21.34 22.39 23.54
10.16 11.15/12.15 13.15 14.16 15.20 15.50 16.21 16.5117.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.17 20.37 21.37 22.42 23.57
10.18 11.17 12.17 13.17 14.18 15.22 15.52 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.19 20.39 21.39 22.44 23.59
10.19 11.18/12.18 13.18 14.19 15.23 15.53 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.19 20.39 21.39 22.44 23.59
10.20 11.19 12.19 13.19 14.20 15.24 15.54 16.25 16.55 17.24 17.54 18.24 18.54 19.25 20.20 20.40 21.40 22.45 0.00
10.20 11.19/12.19 13.19 14.20 15.24 15.54 16.25 16.5517.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.21 20.41 21.41 22.46 0.01
10.22 11.21 12.21 13.21 14.22 15.26 15.56 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.22 20.42 21.42 22.47 0.02
10.24 11.23 12.23 13.23 14.24 15.28 15.58 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.24 20.44 21.44 22.49 0.04
10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.25 20.45 21.45 22.50 0.05
10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.31 16.01 16.31 17.01/17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.26 20.46 21.46 22.51 0.06
10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.27 20.47 21.47 22.52 0.07
10.28 11.2812.28 13.28 14.28 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.28 20.48 21.48 22.53 0.08
10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.29 20.49 21.49 22.54 0.09

10.30 11.3012.30 13.30 14.30 15.35 16.05 16.35 17.05/17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.30 20.50 21.50 22.55 0.10

10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.09 19.39 20.33 20.53 21.53 22.58 0.13
10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.39 16.09 16.39 17.09/17.39 18.09 18.39 19.10 19.40 20.34 20.54 21.54 22.59 0.13
10.35 11.36 12.36 13.36 14.36 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.36 20.55 21.55 23.00 0.14
10.36 11.37 12.37 13.37 14.37 15.42 16.12 16.42 17.12/17.42 18.12 18.42 19.13 19.43 20.37 20.56 21.56 23.01 0.15
10.38 11.39 12.39 13.39 14.39 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.15 19.45 20.39 20.58 21.58 23.03 0.17
10.39 11.40 12.41 13.41 14.41 15.46 16.16 16.46 17.16/17.46 18.16 18.46 19.17 19.47 20.41 21.00 22.00 23.05 0.19
10.41 11.42 12.62 13.52 14.62 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.18 19.48 20.42 21.01 22.01 23.06 0.20
10.62 11.43/12.43 13.43 14.43 15.48 16.18/16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.19 19.49 20.43 21.02 22.02 23.07 0.21
10.43 11.44 12.45 13.45 14.45 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.21 19.51 20.45 21.04 22.04 23.09 0.23
10.44 11.4512.56 13.46 14.46 15.51 16.2116.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.22 19.52 20.46 21.05 22.05 23.10 0.24
10.44 11.45 12.47 13.47 14.47 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.22 19.52 20.46 21.05 22.05 23.10 0.24
10.46 11.47 12.48 13.48 14.48 15.53 16.23 16.53 17.23/17.53 18.23 18.53 19.24 19.54 20.48 21.07 22.07 23.12 0.25
10.47 11.48 12.50 13.50 14.50 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.54 19.25 19.55 20.49 21.08 22.08 23.13 0.26
10.48 11.49 12.51 13.51 14.51 15.56 16.26 16.56 17.26/17.56 18.26 18.55 19.26 19.56 20.50 21.09 22.09 23.14 0.27
10.49 11.50 12.52 13.52 14.52 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.56 19.27 19.57 20.51 21.10 22.10 23.15 0.28
10.50 11.51/12.53 13.53 14.53 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.57 19.28 19.58 20.52 21.11 22.11 23.15 0.28
10.51 11.52 12.54 13.54 14.54 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.58 19.29 19.59 20.53 21.12 22.12 23.17 0.30
10.52 11.5312.55 13.55 14.55 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.59 19.30 20.00 20.54 21.13 22.13 23.18 0.31
10.54 11.55 12.57 13.57 14.57 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.01 19.32 20.02 20.56 21.15 22.15 23.19 0.32

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Etouvie Quai A
Martinique

Collége Rosa Parks
Languedoc

Les Coursives

La Fontaine

Place La Barre
Sully

Abattoirs

Faubourg de Hem
Eglise Saint-Firmin
Zoo dAmiens

Jean Jaures
Saint-Jacques
Vogel Quai F

Place du Marché
Maison de la Culture Quai C
Hatel de Ville
Jacobins

Emile Zola

Gare du Nord Quai B

Caserne Dejean
Pinceau

Lycée de Luzarches
Eglise Saint-Acheul
Mercey

Sobo

Pont de [Avre

La Rose Rouge
Poidevin

Mairie de Longueau
La Fourche

Croix de Fer

Centre Commercial Glisy
Capitaine Nemo
Pole Jules Verne

351
3.52
3.53

4.31
4.32
4.33

4.56

5.36

5.56

6.26

6.35

4.57

3.54

4.34

4.58
4.59

3.54

4,34,

4.59

3.55

4.35

5.00

3.56

4.36

5.01

3.58
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03

4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43

5.03
5.04

5.37
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41

5.57
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.03

6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43

5.43
5.44

6.04

6.34

6.44

5.05

5.45

6.05

5.06

5.46

6.06

6.35
6.36

6.45
6.46

5.07
5.08

4.05
4.06
4.07
4.08
4.10
411
4.12

4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52

4.55

5.10
5.11

5.12|

5.13
5.15

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13

6.37
6.38
6.40
6.41
6.62

6.47
6.48
6.50
6.51
6.52

6.43

6.53

6.15

6.45

6.55

5.16

5.56

6.16

6.46

6.56

5.17

4.15
4.16

4£.56

5.20

521

4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.23

4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.03

5.22

5.57
6.00

6.01
6.02

6.17
6.20

6.21
6.22

6.47
6.50

6.51
6.52

5.23

6.03

6.23

6.54

5.24

6.04

6.24

5.25

6.06

6.26

6.55
6.56

5.26

6.07

5.28

4.25
4.25
4.26

5.05
5.05
5.06

5.30
5.30
5.31

4.27
4.29
4.31
4.32

5.07
5.09
511
5.12

4.34

5.14

5.32
5.34

6.09
6.11
6.11
6.12
6.13
6.15

5.36

6.18

5.37
5.39

6.19

6.21

6.27
6.29
6.31
6.31
6.32
6.33
6.35
6.38
6.39
6.41

6.58
7.00
7.02
7.02
7.03
7.04
7.06
7.09
7.10

6.57
7.00

7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.12
7.13
7.14
7.16
7.19
7.20

6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08

m

1.12
7.13
7.15
1.16
1.17
1.19
.2
1.23
1.23
1.24
7.25
1.21
7.30
7.3

7.12(7.22|7.33

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
1.01
7.03
1.04
7.05
1.06
7.08
7.10
m
113
7.4
1.15
1.7
718
7.19

1.22

1.23
1.24
1.26
1.21
7.28
7.30
1.32
1.34
1.35
1.36
7.37
1.39
7.62
1.43
7.46

Un nemo
toutes
les 10

minutes

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

19.39
19.40

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47

19.50
19.51

19.36
19.37
19.38

19.39/19.50

19.47/20.00
19.48(20.01
19.49/20.02

20.03

20.32
20.33
20.34
20.35

20.16
20.17
20.18
20.19

20.49|21.12
20.50121.13
20.5121.14
20.52/21.15

19.40
19.41

19.51
19.52

20.04
20.05

20.35
20.36

20.20
20.21

20.52121.15
20.53121.16

19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.51

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

20.06

20.22/20.37|20.54(21.17

20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15

19.52/20.03

20.16

20.23
20.24
120.25!
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32

20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.4

20.46
20.47

20.56/21.19
20.57|21.20
20.58(21.21
20.59(21.22
21.00[21.23
21.01)21.24
21.03(21.26
21.04(21.27

19.53(20.04

20.17

19.54
19.56
19.57
19.58

20.05
20.07
20.08
20.09

20.18
20.20
20.21
20.22

20.33
20.34
20.35(20.50
20.36/20.51
20.38(20.53

20.48
20.49

21.05[21.28
21.0621.29
21.07/21.30
21.08[21.31
21.10[21.33

20.01(20.12

20.25

20.40(20.55(21.12/21.35

20.02(20.13

20.26

20.41(20.56(21.13(21.36,

19.41(19.52

20.03(20.14

19.4319.5

20.05(20.16

19.44
19.45
19.47
19.49
19.51

19.55
19.56
19.58
20.00
20.02

20.06
20.07
20.09
20.11

20.17
20.18
20.20
20.22

20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34

20.13120.24

20.36

20.42|20.57
20.43(20.58
20.44(20.59
20.4621.01
20.4721.02

21.1421.37
21.1521.38
21.1621.39
21.1821.41
21.19)21.42

21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36)
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52

21.55

21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02

22.08

22.07[22.32

23.02

22.33

23.03

22.09
22.10

22.34
22.35

23.04
23.05

23.40

22.10

22.35

23.05

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.36

23.06

23.40
23.41

22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

122.23
22.25
22.26

22.48
22.50
22.51

22.27
22.30

22.31
22.32

22.52

23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22

23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
123.53
23.55
23.56

22.55

23.25

23.57

22.56

23.26

0.01

22.57

22.33
22.34
22.36

22.58
22.59
23.01

22.37

23.02

23.27
23.28
23.29
23.31
23.32

0.02
0.03
0.04
0.06
0.07

20.49(21.04
20.51{21.06

21.21]21.44
21.23(21.45

19.51/20.02

20.13/20.24

20.36

20.51/21.06(21.23(21.46

19.52120.03

20.14/20.25

20.37

22.04
22.05
22.06

22.39
22.40
22.41

23.04
23.05
23.06

23.34
23.35
23.36

0.09
0.10
0n

20.5221.07(21.24(21.47

19.53
19.55

20.04
20.06.

20.15/20.26,

20.38

20.1720.28

19.57/20.08
19.58/20.09

20.19[20.30
20.20(20.31

20.40
20.42
20.43

20.53(21.08(21.25(21.47
20.55(21.10(21.27|21.49
20.57(21.12{21.29|21.51
20.58(21.13(21.3021.52

20.00/20.11

20 77I7ﬂ 33

20.45

22.07
22.07
22.09
22.11
22.12

21.0021.15(21.32(21.54

22.14

22.62
22.62
22.44
22.46
22.47
22.49

23.07
23.07
23.09
23.11
23.12

23.37
23.37
23.39
23.41
23.42

0.12
0.12
0.14
0.16
0.17

23.14

23.44

0.19

23.37(23.57
23.38(23.58
23.39(23.59

0.00
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.1
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17

0.20

0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27
0.29
0.30
0.31
0.32
0.32
0.34
0.36
0.37
0.39

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
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Pale Jules Verne
Capitaine Nemo
Centre Commercial Glisy
Croix de Fer

La Fourche

Mairie de Longueau
Poidevin

La Rose Rouge
Pont de [Avre

Sobo

Mercey

Eglise Saint-Acheul
Lycee de Luzarches
Pinceau

Caserne Dejean

Gare du Nord Quai A

René Goblet

Palais de Justice
Dusevel

Beffroi

Vogel Quai A
Saint-Jacques
Jean Jaurés

Zoo d/Amiens
Eglise Saint-Firmin
Faubourg de Hem
Abattoirs

Sully

Place La Barre

La Fontaine

Les Coursives
Languedoc
Collége Rosa Parks
Martinique

Etouvie Quai A

3.59
4.00
4.00
4.02
4.04

4.4k
4.45
4.45
447
549

4.05

4.50

4.05
4.06
4.07
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14

4.15

4.18
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
4.29
4.31
4.32
4.33
4.34
4.34
4.36

4.50
451
4.52
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59

5.00
5.03

5.13
5.14
5.14
5.16
5.18
5.19
5.19
5.20
5.21
5.23
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29

5.30
5.33

5.53(6.07
5.54(6.08
5.54(6.08
5.56(6.11
5.58(6.13
5.59(6.13
5.59(6.14
6.00(6.15
6.01/6.16
6.03/6.18
6.05(6.20
6.06(6.21
6.07(6.22

6.22
6.23
6.23
6.26
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37

6.08(6.23
6.09(6.24

6.10(6.25
6.13(6.28

5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.10
51
5.13

5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.40
5.41
5.43

6.14(6.29
6.15(6.30
6.16(6.31
6.18(6.33
6.20(6.35

6.38
6.39

6.40

6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50

6.21(6.36
6.22|6.37
6.24(6.39

5.14
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.19
5.21

4.37
4.38

5.22
5.23

5.44
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.51
5.52
5.53

6.25(6.40
6.25(6.40
6.27|6.42
6.28/6.43
6.29(6.44
6.30(6.45
6.30|6.45
6.32|6.47
6.33(6.48
6.34(6.49

6.51
6.52
6.54
6.55)
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.01
7.03
7.04
7.08

6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01

7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
m
7.12
7.13
7.15
7.6
7.7
7.18
7.20
7.2
1.22
1.22
7.24
7.28
7.26

6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.00
7.02
7.04
7.06
7.08
7.08
7.10
m
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7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
1.22
7.24
1.25
1.21
7.28
1.29
7.30
1.32
7.33
7.34
7.35
71.36
137
7.39

7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
(Al
m
713
7.15
117
7.19
719
7.21
1.22

7.23

1.26
1.21
1.29
7.30
1.32
7.34
7.36
7.38
1.39
1.61
7.62
7.44
1.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53

Un nemo
toutes
les 10

minutes

19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.18
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

19.29

19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52

19.22
19.23
19.23
19.26
19.28
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39

19.40

19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.52

19.33
19.34
19.34
19.37
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

19.51

19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03

19.43
19.44
19.44
19.47
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52

19.55

20.06

20.18

20.33

20.53

21.18

21.38

22.03

22.33

23.03

23.33

23.53

19.56
19.56
19.58
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03

20.07
20.07
20.09
2011
20.12
20.12
20.13
20.14

20.19
20.19
20.21
20.23

20.34
20.34
20.36

20.24
20.24
20.25
20.26

20.38
20.39
20.39
20.40
20.61

19.54
19.56
19.58
19.58
20.00
20.01

20.02

20.05
20.07
20.09
20.09
20.11
20.12

20.16
20.18
20.20
20.20
20.22
20.23

20.28
20.30
[20.32
20.32
20.34
20.35

20.13

20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.13

19.53
19.54
19.56

20.04
20.06

20.14
20.15
20.17

19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.07
20.08
20.09
201
20.12
20.13

20.18
20.19
20.20
20.22

20.16
20.17
20.19
20.20
20.22

20.24

20.27
20.28
20.30
20.31
20.33

20.36

20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

20.24
20.25

20.35
20.36

20.26/20.37
20.28/20.39
20.29|20.40
20.30/20.41
20.31|20.42
20.33|20.44

20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52

20.43
20.45
20.46

120.47

20.48
20.49

20.50
20.53

20.54
20.54
20.56
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.10
21.13

20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06

20.53
20.55

21.07
21.09

20.23
20.24

20.34(20.45
20.35|20.46

19.52
19.54
19.55
19.56

20.03
20.05
20.06
20.07

20.13
20.15

20.24
20.26

20.35/20.46
20.37|20.48

20.16
20.17

20.27
20.28

20.56
20.57
20.57
20.59

20.38(20.49)21.00
20.39]20.50/21.01[21.15

21.10
21.11
211
21.13
21.14

21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20
2.2
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.29
2131
21.32
21.33

21.19
21.19
21.21
21.23
21.24
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34

21.35

21.38
21.38
2139
21.40
21.42

21.39
21.39
21.41
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55
21.58

22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.09
22.10
2.1
22.13
22.15
22.16
22.17
2218
22.19

22.20
22.23

22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.50
22.53

23.04
23.04
23.06
23.08
23.09
23.09
23.10
231
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

23.20
23.23

23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.50
23.53

21.58
21.59
22.00
22.02

22.23
22.24

22.53
22.54

23.23
23.24

23.53
23.54

22.25
22.27

21.43
21.45
21.46

22.03
22.05
22.06,

21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.54
21.56
21.57
21.58

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.14
22.16
22.17
22.18

22.28
22.30
22.31
22.32

22.55
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02

23.25
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32

22.33
22.34

23.03
23.04

23.33
23.34

22.35
22.37
22.38
22.39
22.39
2241
22.42
22.43

23.05
23.07
23.08
23.09
23.09
23.11
23.12
23.13

23.35
2337
23.38
23.39
23.39
23.41
23.42
23.43

23.55
23.57
23.58
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.09
0.11
0.12
0.13

23.54
23.54
23.56
23.58
23.59
23.59
0.00
0.01
0.03
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.10

0.13
0.13
0.14
0.15
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29
0.29
0.31
0.32
0.33

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



